



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1156/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 29 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: JOSE ISRAEL CEN UN

DIRECCIÓN: CALLE 18 #453 COL. PETKANCHE
MERIDA

TELÉFONO: (999)-3090754

CORREO:

RFC: CEUI860121EN5

CONTACTO: ISRAEL CEN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

30 de Septiembre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1609	CANAL DE AMARRE ESTRUCTURAL 9.20X3.05 CALIBRE 22			PZA	5.00	\$140.52	\$702.60
1610	POSTE ESTRUCTURAL 9.20X3.05 CALIBRE 20			PZA	14.00	\$197.72	\$2,768.08
0320	PANEL DE CEMENTO PERMABASE DE 1.22X2.44 12.7MM			PZA	9.00	\$826.85	\$7,441.65
0030	BASE COAT PROTEKTO PLUS SACO 22.7KG			PZA	4.00	\$571.61	\$2,286.44
0699	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO 3X45M			PZA	1.00	\$70.00	\$70.00
1611	TORNILLO TFR 6X1 1/8 PUNTA DE BROCA			PZA	300.00	\$0.35	\$105.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$15,513.57**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 29 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 13,373.77

IVA 16% \$ 2,139.80

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 15,513.57**

Total en letras: QUINCE MIL QUINIENTOS TRECE 57/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1156/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1149
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 29 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1609	CANAL DE AMARRE ESTRUCTURAL 9.20X3.05 CALIBRE 22	PZA	5.00					
1610	POSTE ESTRUCTURAL 9.20X3.05 CALIBRE 20	PZA	14.00					
0320	PANEL DE CEMENTO PERMABASE DE 1.22X2.44 12.7MM	PZA	9.00					
0030	BASE COAT PROTEKTO PLUS SACO 22.7KG	PZA	4.00					
0699	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO 3X45M	PZA	1.00					
1611	TORNILLO TFR 6X1 1/8 PUNTA DE BROCA	PZA	300.00					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 30 de Septiembre de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1155/2025

OBRA

YUCALPETEN (DEPARTAMENTO)

N° CONTROL

000000

FECHA

Lunes, 29 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: JOSE ISRAEL CEN UN

DIRECCIÓN: CALLE 18 #453 COL. PETKANCHE
MERIDA

TELÉFONO: (999)-3090754

CORREO:

RFC: CEUI860121EN5

CONTACTO: ISRAEL CEN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

30 de Septiembre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1171	CUBETA DE READY MIX DE 28KG PANEL REY	PZA			2.00	\$594.66	\$1,189.32
0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZA			1000.00	\$0.16	\$160.00
1608	TORNILLO 8X2 PUNTA FINA NEGRO	PZA			200.00	\$0.35	\$70.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,646.41**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 29 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,419.32

IVA 16% \$ 227.09

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,646.41**

Total en letras: UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS 41/100 M.N.

Comentario de Gloria:

000000 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1155/2025 YUCALPETEN (DEPARTAMENTO) OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1148
OBRA:	YUCALPETEN (DEPARTAMENTO)
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 29 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1171	CUBETA DE READY MIX DE 28KG PANEL REY	PZA	2.00					
0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZA	1000.00					
1608	TORNILLO 8X2 PUNTA FINA NEGRO	PZA	200.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 30 de Septiembre de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1154/2025

OBRA

YUCALPETEN (DEPARTAMENTO)

N° CONTROL

000000

FECHA

Lunes, 29 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: PINTURAS E IMPERMEABILIZANTES
RAMXA, S.A. DE C.V.

RFC: PIR -020322-8J1

CONTACTO:

DIRECCIÓN: RAMBLAS CALLE35LT21#1POR8Y10
LEANDROVALLE MERIDA,YUCATAN
MEXICOC.P.97143

TELÉFONO: (999)-2653500

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 30 de Septiembre de
2025

**FECHA DE
EMBARQUE:**

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0023	COMEX 5X1 SELLADOR REFORZADO			GALON	2.00	\$592.24	\$1,184.48
0632	RODILLO ULTRA WARREN LISO COMEX			PZA	1.00	\$68.10	\$68.10
0633	PLASTIPROTECTOR RUDO BIO 10M			PZA	1.00	\$52.59	\$52.59

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,514.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 29 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,305.17

IVA 16% \$ 208.83

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,514.00

Total en letras: UN MIL QUINIENTOS CATORCE 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

000000 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1154/2025 YUCALPETEN (DEPARTAMENTO) OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1147
OBRA:	YUCALPETEN (DEPARTAMENTO)
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 29 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0023	COMEX 5X1 SELLADOR REFORZADO	GALON	2.00					
0632	RODILLO ULTRA WARREN LISO COMEX	PZA	1.00					
0633	PLASTIPROTECTOR RUDO BIO 10M	PZA	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 30 de Septiembre de 2025
--	---

NOTA DE VENTA

MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR

**"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD, LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"**

Razon Social	JOSE ISRAEL CEN UN	Merida, Yucatan	29 de septiembre de 2025
RFC	CEUI860121EN5	Correo:	israelcen86@hotmail.com
DIRECCION COMERCIAL	C.86A POR 171A Y 171B EMILIANO ZAPATA SUR III	FOLIO	1
CODIGO POSTAL	97297	Vencimiento	14 de octubre de 2025
Cliente	ARISTA	Numero Telefonico:	0
Razon Social	AAR080509D22	Proyecto:	
RFC:	AAR080509D22	Observacion	
Uso de CFDI	ADQUISICION DE MERCANCIAS	Metodo de pago	COTIZACION
Correo	facturacion@grupoarista.com.mx	TIENDA: 9995706673	CEL:9993090754
		WhatsApp	MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR

COTIZACION				Precio Publico		Precio Especial		PESO DE ARTICULOS	
PLU	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	P.U.	IMPORTE	P.U.	IMPORTE	UNITARIO	TOTAL
ME07	30102304	CANAL DE AMRRE ESTRUCTURAL 9.20X3.05 CALIBRE 22	5	PZ	\$ 154.57	\$ 772.85	\$ 140.52	\$702.60	2.656 13.28
ME03	30102304	POSTE ESTRUCTURAL 9.20X 3.05 CALIBRE 20	14	PZ	\$ 242.10	\$ 3,389.40	\$ 197.72	\$2,768.08	3.635 50.89
P07	30161505	PANEL DE CEMENTO PERMABASE DE 1.22X2.44 12.7MM	9	PZ	\$ 934.79	\$ 8,413.11	\$ 826.85	\$7,441.65	43 387.00
B01	31201618	BASE-COAT PROTEKTO PLUS 22.7KG PANEL REY	4	PZ	\$ 646.17	\$ 2,584.68	\$ 571.61	\$2,286.44	22.7 90.80
C02	31201507	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO 3X45M	1	PZ	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 70.00	\$70.00	0.305 0.31
T06	31161508	TORNILLO TFR 6X1 1/8 PUNTA DE BROCA	300	PZ	\$ 0.35	\$ 105.00	\$ 0.35	\$105.00	0.0025 0.74
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0

SUB TOTAL	\$ 15,345.04	SUB TOTAL	\$13,373.77	PESO	
I.V.A 16%	\$ 2,455.21	I.V.A 16%	\$2,139.80	BRUTO	543.01
TOTAL	\$ 17,800.25	TOTAL	\$15,513.57		

NOMBRE Y FIRMA

BANCO : SANTANDER

CUENTA:65510028857

CLABE:0149-1065-5100-2885-70

DESCUENTO

\$1,971.27

NOTA DE VENTA

MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR

**"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD, LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"**

Razon Social	JOSE ISRAEL CEN UN	Merida, Yucatan	29 de septiembre de 2025
RFC	CEUI860121EN5	FOLIO	1
DIRECCION COMERCIAL	C.86A POR 171A Y 171B EMILIANO ZAPATA SUR III	Correo:	israelcen86@hotmail.com plafonesymuros86@gmail.com
CODIGO POSTAL	97297	Vencimiento	14 de octubre de 2025

Cliente	ARISTA	Numero Telefonico:	0	TIENDA: 9995706673	
Razon Social	AAR080509D22	Proyecto:		CEL:9993090754	
RFC:	AAR080509D22	Observacion			
Uso de CFDI	ADQUISICION DE MERCANCIAS				
Correo	facturacion@grupoarista.com.mx	Metodo de pago	COTIZACION		MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR

COTIZACION				Precio Publico		Precio Especial		PESO DE ARTICULOS	
PLU	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	P.U.	IMPORTE	P.U.	IMPORTE	UNITARIO	TOTAL
R05	31201600	CUBETA DE READY-MIX DE 28KG PANEL REY	2	PZ	\$ 618.45	\$ 1,236.90	\$ 594.66	\$1,189.32	28 56.00
T01	31161509	TORNILLO 6X1 1/8 PUNTA FINA (NEGRO)	1000	PZ	\$ 0.16	\$ 160.00	\$ 0.16	\$160.00	0.0013 1.30
T05	31161509	TORNILLO 8X2 PUNTA FINA (NEGRO)	200	PZ	\$ 0.35	\$ 70.00	\$ 0.35	\$70.00	0.0016 0.32
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0
				PZ	\$0	\$0	\$0	\$0	0

SUB TOTAL	\$ 1,466.90	SUB TOTAL	\$1,419.32	PESO	
I.V.A 16%	\$ 234.70	I.V.A 16%	\$227.09	BRUTO	57.62
TOTAL	\$ 1,701.60	TOTAL	\$1,646.41		

NOMBRE Y FIRMA

BANCO : SANTANDER

CUENTA:65510028857

CLABE:0149-1065-5100-2885-70

DESCUENTO

\$47.58



PINTURAS E IMPERMEABILIZANTES RAMXA, S.A. DE C.V.

PIR -020322-8J1

Direccion:

AVENIDA CAMARON # 615
JUSTO SIERRA
CIUDAD DEL CARMEN, CAMPECHE
MEXICO C.P. 24114
Tel. (938)381-30-35

Emitido en:

RAMBLAS
CALLE 35 LT 21 # 1 POR 8 Y 10
LEANDRO VALLE
MERIDA, YUCATAN
MEXICO C.P. 97143
Tel. (999)406-04-04
ramblas@ramxa.com.mx

Cliente:

ARISTA A.R.
CALLE 19 ENTRE 56 EN ESQUINA # 363
PLAN DE AYALA NORTE
MERIDA
MEXICO C.P. 97118

COTIZACION

211 - 561

FECHA

29-09-2025

CONDICIONES

CONTADO

VIGENCIA

8 DIAS

VENDEDOR

MANUEL FABIAN BENITEZ BAAS

DEPARTAMENTO

ATENCION A

A QUIEN CORRESPONDA

Partida	Clave	Descripcion	Presentación	Cantidad	P. Unitario	Desccto	Importe
	8106-4	SELLADOR 5X1 REFORZADO	GALON	2.00	592.240	0.00%	1,184.48
	24315-3	RODILLO ULTRA WARREN LISO COMEX	PIEZA	1.00	68.100	0.00%	68.10
	24392-3	PLASTIPROTECTOR RUDO BIO 10M	PIEZA	1.00	52.590	0.00%	52.59

Tiempo de entrega: INMEDIATO

Lugar de entrega:

SUBTOTAL 1,305.17

IVA 16.00 % 208.83

TOTAL 1,514.00